יהוה סביב ליראיו ותלצם :

9 טעמו וראו כי טוב יהוה אשרי

היגבר יחסה בו : 10 יראו את

יהוה קדשו בראין מחסור ליראיו :

11 כפדים

PSALM. XXXIV.

5 II Leuculi indigebunt, & famem patientur: sed quærentes Jehovam non deficient ullo bono.

6 12 Venite filii, auscultate mihi, timorem Jehovæ docebo ños.

7 13 Quis vir ille qui vult vitam, diligit dies, ut videat bonum?

8 14 Custodi linguam tuam à malo, & labia tua à loquendo dolum.

9 15 Declina à malo, & fac bonum: inquire pacem, & persequere eam.

10 16 Oculi Jehovæ super justos, & aures ejus ad clamorem eorum.

11 17 Vultus autem Jehovæ contra facientes malum, ut succidat è terra memoriam eorum.

12 18 Clamant *justi*, & Jehova exaudit: & ex omnibus angustis eorum eripit eos.

13 19 Propinquus est Jehova contritis corde, & attritos spiritu servat.

14 20 Multa sunt mala justis, & à cunctis ipsis fruit cum Jehova:

15 21 Custodiens omnia ossa ejus, unum ex eis non est contritum.

16 22 Interimet impium malitia: & odio habentes justum devastabuntur.

17 23 Redimit Jehova animam servorum suorum, & non devastabuntur omnes sperantes in eo.

Pfal-

לה תהלים

11 כפירים גשו ורעבו ודרשו יהוה

לא יחסרו כל טובו 12 לכר

בנים שמעו לי יראת יהוה אלמרכם:

13 מיהאיש חפץ חיים אהב ימים

לראות טוב: 14 נצר לשונך

מרגע ושפתך מדבר מרמה: 15 סור

מרגע ועשה טוב בקש שלום ורדפו:

16 עיני יהוה אל צדיקים ואניו

אל שונאתם: 17 פני יהוה

בעשי רע להכרית מארץ זכרם:

18 צעקו ויהי שמע ומכל צרותם

הצילם: 19 קרוב יהוה לנשברי-

לב ואת דבאי רוח וישעו:

20 רבות רעות צדיק ומכלם יצילנו

יהוה: 21 שמר כל עצמותיו

אחת מהנה לא נשברה: 22 תמותת

רשע רעה ושנאי צדיק יאשמו:

23 פדה יהוה נפש עבדיו ולא יאשמו

כל החוסים בו:

לה לדרו

DAvidis.
Litiga. Jehova. cum litigantibus me-
cum, pugna cum iis, qui pugnant me-
cum;

2. Apprehende clypeum & scutum, & sur-
ge in adiutorium meum.

3 Et educ lanceam, & interclude *viam* in-
occursum: persequentium me: . dic. animæ:
mea; Salustua sum;

4 Pudore afficiantur, & erubescant quæ-
rentes animam meam: convertantur reor-
sum, & pudore afficiantur. cogitantes malum:
meum;

5 Sint ut gluma ante ventum, & Angelus:
Jehovæ impellat eos;

6. Sit via eorum tenebræ, & lubricitates, &
Angelus Jehovæ: persequens eos:

7 Quoniam sine causa absconderunt mihi
foveam retis sui, sine causa foderunt *foveam*
animæ meæ;

8 Veniat ei contritio *quam* non cognoscit,
& rete ipsius, quod abscondit, capiat eum, in:
desolationem ipsam cadat:

9 Anima autem mea exultet in Jehova,
gaudeat in salute ejus;

10 Omnia ossa mea dicant, Jehova quis si-
cut tu, eripiens afflictum à fortiori eo, & pau-
perem & egenum à diripiente eum?